
 1 

  Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 47532/31.10.2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            44η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                             την 31.10.2017 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ» 

σήμερα την 31η Οκτωβρίου 2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 

47105/27.10.2017 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε 

νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 27.10.2017. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                            Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ                Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ         Μέλος της Ο.Ε 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.               «     « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ. 

5. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.  Αν. Μέλος της Ο.Ε            

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       Μέλος της Ο.Ε 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ             «     « 

3. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                       «    « 

4. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                         «     « 

            ΑΠΟΦΑΣΗ –441– 

          Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

14ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά λήψη απόφασης για έγκριση πρακτικού αξιολόγησης 

οικονομικών προσφορών και την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την «Προμήθεια σπόρων, δένδρων, 

θάμνων και έτοιμου χλοοτάπητα». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 46922/26.10.2017 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας  του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

«Σας στέλνουμε το από 20/10/2017 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του συνοπτικού 

διαγωνισμού που αφορά στην  αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών που κατατέθηκαν και αφορούν 

την «Προμήθεια σπόρων, δένδρων, θάμνων και έτοιμου χλοοτάπητα» καθώς και το σχετικό φάκελο και 

παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 και του 

Ν. 4412/2016.» 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   Α Ξ Ι Ο Λ Ο Γ Η Σ Η Σ 

Οικονομικών Προσφορών για την Προμήθεια σπόρων, δένδρων, θάμνων και έτοιμου 

ΑΔΑ: ΨΕ9ΥΩΕΒ-ΔΘΕ



 2 

χλοοτάπητα. 

 

Στο Ίλιον σήμερα την 20η του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2017, ημέρα Παρασκευή και ώρα 08.30 

π.μ., στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 – 50) η κατά το 221ο άρθρο του Ν.4412/2016 Επιτροπή, η οποία 

ορίστηκε με τη με αριθμό 039/3417/27-01-2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, 

αποτελούμενη από τους : 

1. ΝΤΑΝΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2. ΘΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

3. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

έχοντας υπόψη: 

α) Τη με αριθμό 38349/08-9-2017 Διακήρυξη της Διεύθυνσης Οικονομικών υπηρεσιών, περίληψη της 

οποίας αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου, 

β) Τη με αριθμό 359/37688/05-9-2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, που 

αφορά την έγκριση πίστωσης και τεχνικών προδιαγραφών καθώς και των όρων διακήρυξης για την 

«Προμήθεια σπόρων, δένδρων, θάμνων και έτοιμου χλοοτάπητα», 

γ) Τη σχετική με κωδικό Π.146/2017 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από 

την προϊσταμένη Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, 

δ) Το από 21-9-2017 Πρακτικό Δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών περί ελέγχου 

δικαιολογητικών και τεχνικών προδιαγραφών,  

ε) Τη 413/2017 και με αριθμό πρωτ. 44299/11-10-2017  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του 

Δήμου Ιλίου, που επικύρωσε το ανωτέρω πρακτικό, η οποία κοινοποιήθηκε στους προσφέροντες 12-

10-2017, 

στ) τη  με αριθμό πρωτ. 44299/2/17-10-2017 πρόσκληση στο άνοιγμα οικονομικών προσφορών, της 

Διεύθυνσης Οικονομικών υπηρεσιών  του Δήμου Ιλίου, η οποία κοινοποιήθηκε στους προσφέροντες 

17-10-2017, 

Ανοίχθηκαν οι φάκελοι οικονομικών προσφορών των παρακάτω υποψήφιων προμηθευτών με 

αύξοντα αριθμό προσφοράς ως εξής: 

1. Οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή: «ΝΤΙΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, FAST GRASS, 

ΕΤΟΙΜΟΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ, 5Ο ΧΙΛ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΜΑΛΑΔΩΝ, ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, Τ.Κ. 71 500, ΤΗΛ./ 

ΦΑΞ. 2810313580, ΚΙΝ. 6974023724, info@fastgrass.gr», που συμμετείχε για την Ομάδα Β, έτοιμος 

χλοοτάπητας, με τιμή 8.993,67 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, η οποία είναι σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της με Κ.Μ.: Π.146/2017 μελέτης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου Ιλίου. 

2. Οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή: «ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΡΓΟΛΑΒΟΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ & ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ, ΠΑΡΑΓΩΓΗ & ΕΜΠΟΡΙΑ ΦΥΤΩΝ, ΑΝΩ ΣΟΥΛΙ ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ, 

Τ.Κ. 19007 ΤΗΛ.6932225632, 6977407156, gbousoulas@yahoo.gr», που συμμετείχε για την Ομάδα Β, 

ΑΔΑ: ΨΕ9ΥΩΕΒ-ΔΘΕ



 3 

έτοιμος χλοοτάπητας, με τιμή 8.258,04 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, η οποία είναι σύμφωνη με τις 

τεχνικές προδιαγραφές της με Κ.Μ.: Π.146/2017 μελέτης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου 

Ιλίου. 

3. Οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή: «ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ,  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΣΑΜΟΥ 22, ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ, Τ.Κ. 13562, ΤΗΛ. 2102321942, ΦΑΞ. 2102321944, ΚΙΝ. 6936936860, info@alphasod.gr», 

που συμμετείχε για την Ομάδα Β, έτοιμος χλοοτάπητας, με τιμή 5.885,04 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, 

η οποία είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της με Κ.Μ.: Π.146/2017 μελέτης της Διεύθυνσης 

Περιβάλλοντος του Δήμου Ιλίου.  

4. Οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή: «ΑΧΛΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ, 

ΕΜΠΟΡΙΟ ΦΥΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ & ΕΙΔΩΝ - ΓΕΩΤ/ΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΑΡΔ. ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ - Ν.ΖΙΧΝΗΣ, Τ.Κ.13671, ΑΘΗΝΑ, ΤΗΛ. 2102400600, ΦΑΞ. 2102400232,  

ΚΙΝ.6977228902, axlatis@otenet.gr», που συμμετείχε για την Ομάδα Β, έτοιμος χλοοτάπητας, με 

τιμή 5.932,50 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, η οποία είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της με 

Κ.Μ.: Π.146/2017 μελέτης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου Ιλίου. 

5. Οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή: «ΧΑΝΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΛΟΙΖΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΕΜΠΟΡΙΟ ΦΥΤΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ, ΑΓΡΟΤ ΠΕΡΙΟΧΗ ΝΕΡΟΜΥΛΟΣ 

ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ, ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, Τ.Κ. 54500, ΤΗΛ.-ΦΑΞ. 2310780607, ΚΙΝ. 6977256855 

fytokipo@otenet.gr», που συμμετείχε για την Ομάδα Β, έτοιμος χλοοτάπητας, με τιμή 11.627,70 

€ συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, η οποία είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της με Κ.Μ.: 

Π.146/2017 μελέτης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου Ιλίου. 

6. Οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή: «ΦΥΤΑ 4 ΕΠΟΧΕΣ- Γ.ΠΑΥΛΟΣ – Π. ΧΟΛΗΣ 

Ο.Ε.- ΕΜΠΟΡΙΑ ΦΥΤΩΝ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ, ΥΛΙΚΑ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ, 28Ο ΧΛΜ. Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ 

– ΛΑΜΙΑΣ, Τ.Κ. 19014, ΑΦΙΔΝΑΙ- ΤΗΛ.2295022440 – ΦΑΞ. 2295023277 – info@4epoches.com.», 

που συμμετείχε, για την Ομάδα Α, δένδρα, θάμνοι, σπόροι, με τιμή 8.983,50 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 

13% και για την Ομάδα Β, έτοιμος χλοοτάπητας, με τιμή 7.095,27 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, η 

οποία είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της με Κ.Μ.: Π.146/2017 μελέτης της Διεύθυνσης 

Περιβάλλοντος του Δήμου Ιλίου. 

7. Οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή: «ΑΦΟΙ ΣΩΤΗΡΙΟΥ Ο.Ε ΑΓΡΟΠΟΛΙΣ, ΓΕΩΠ. 

ΚΕΝΤΡΟ, Γ. ΕΦΟΔΙΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ - ΛΙΠ. & Γ. ΦΑΡΜΑΚΩΝ – ΦΥΤΩΡΙΑ & ΓΕΩΤ/ΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 

– ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΛΕΩΦ. ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ (ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ) Τ.Κ. 34100 ΤΗΛ/ΦΑΞ. 

2221085080 ΚΙΝ: 6979666259.»,  που συμμετείχε, για την Ομάδα Α, δένδρα, θάμνοι, σπόροι, με 

τιμή 10.492,05 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 13% και για την Ομάδα Β, έτοιμος χλοοτάπητας, με τιμή 

9.017,40 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, η οποία είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της με 

Κ.Μ.: Π.146/2017 μελέτης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου Ιλίου. 

mailto:info@alphasod.gr
mailto:fytokipo@otenet.gr
ΑΔΑ: ΨΕ9ΥΩΕΒ-ΔΘΕ



 4 

   Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα παραπάνω η Επιτροπή προτείνει: 

Α) Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου, για την προμήθεια υλικών της Ομάδας Α, δένδρα, θάμνοι, 

σπόροι, τον υποψήφιο προμηθευτή «ΦΥΤΑ 4 ΕΠΟΧΕΣ- Γ.ΠΑΥΛΟΣ – Π. ΧΟΛΗΣ Ο.Ε.- ΕΜΠΟΡΙΑ ΦΥΤΩΝ, 

ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ, ΥΛΙΚΑ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ, 28Ο ΧΛΜ. Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ – ΛΑΜΙΑΣ, Τ.Κ. 19014, 

ΑΦΙΔΝΑΙ- ΤΗΛ.2295022440 – ΦΑΞ. 2295023277 – info@4epoches.com.», διότι κατέθεσε την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών 

της Ομάδας Α, συνολικής αξίας 8.983,50 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, η οποία είναι σύμφωνη με τις 

τεχνικές προδιαγραφές της με Κ.Μ.: Π.146/2017 μελέτης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου 

Ιλίου  και 

Β) Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου, για την προμήθεια υλικών της Ομάδα Β, έτοιμος 

χλοοτάπητας, τον υποψήφιο προμηθευτή «ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ,  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΕΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΣΑΜΟΥ 22, ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ, Τ.Κ. 

13562, ΤΗΛ. 2102321942, ΦΑΞ. 2102321944, ΚΙΝ. 6936936860, info@alphasod.gr», διότι κατέθεσε την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το σύνολο των προς προμήθεια 

ειδών της Ομάδα Β, έτοιμος χλοοτάπητας, με τιμή 5.885,04 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, η οποία είναι 

σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της με Κ.Μ.: Π.146/2017 μελέτης της Διεύθυνσης 

Περιβάλλοντος του Δήμου Ιλίου.»                                  

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εγκρίνει το πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών της επιτροπής διενέργειας του Συνοπτικού 

διαγωνισμού για την «Προμήθεια σπόρων, δένδρων, θάμνων και έτοιμου χλοοτάπητα» και ανακηρύσσει ως 

προσωρινό ανάδοχο της παραπάνω προμήθειας : 

Α)Για την προμήθεια υλικών της Ομάδας Α, δένδρα, θάμνοι, σπόροι, τον οικονομικό φορέα με την 

επωνυμία «ΦΥΤΑ 4 ΕΠΟΧΕΣ- Γ.ΠΑΥΛΟΣ – Π. ΧΟΛΗΣ Ο.Ε.- ΕΜΠΟΡΙΑ ΦΥΤΩΝ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΔΕΝΔΡΩΝ, ΥΛΙΚΑ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ, 28Ο ΧΛΜ. Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ – ΛΑΜΙΑΣ, Τ.Κ. 19014, ΑΦΙΔΝΑΙ- 

ΤΗΛ.2295022440 – ΦΑΞ. 2295023277 – info@4epoches.com.», που κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών της Ομάδας 

Α, συνολικής αξίας 8.983,50 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, η οποία είναι σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της με Κ.Μ.: Π.146/2017 μελέτης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου Ιλίου  και 

Β)Για την προμήθεια υλικών της Ομάδα Β, έτοιμος χλοοτάπητας, τον οικονομικό φορέα με την 

επωνυμία «ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ,  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΣΑΜΟΥ 22, ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ, Τ.Κ. 13562, ΤΗΛ. 2102321942, ΦΑΞ. 

2102321944, ΚΙΝ. 6936936860, info@alphasod.gr», που κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα από 

mailto:info@alphasod.gr
mailto:info@alphasod.gr
ΑΔΑ: ΨΕ9ΥΩΕΒ-ΔΘΕ



 5 

οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών της Ομάδα Β, 

έτοιμος χλοοτάπητας, με τιμή 5.885,04 € συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%, η οποία είναι σύμφωνη με τις 

τεχνικές προδιαγραφές της με Κ.Μ.: Π.146/2017 μελέτης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου 

Ιλίου. 

Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί ένσταση, σύμφωνα με το άρθρο 127 του Ν. 4412/2016, η 

προθεσμία άσκησης της είναι πέντε (5) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον 

ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα. 

 

Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της αναθέτουσας αρχής ( ήτοι της οικονομικής επιτροπής), η οποία 

αποφασίζει, σύμφωνα με τα οριζόμενα και στο άρθρο 221 του Ν.4412/16, εντός προθεσμίας δέκα (10) 

ημερών, μετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκμαίρεται η απόρριψη της ένστασης. Για το παραδεκτό 

της άσκησης ένστασης, απαιτείται, με την κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του 

Δημοσίου ποσού ίσου με το ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Το παράβολο 

αυτό αποτελεί δημόσιο έσοδο. Το παράβολο επιστρέφεται με πράξη της αναθέτουσας αρχής, αν η ένσταση 

γίνει δεκτή από το αποφασίζον διοικητικό όργανο. 

 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                             Τα Μέλη 

                                      Κουμαραδιός Γ., Γκόγκος Κ.,                     

                            Κανελλόπουλος Γ., Χαραλαμπόπουλος Ι., 

                                                   Γαλούνης Δ.                                    

   

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕ9ΥΩΕΒ-ΔΘΕ


		2017-11-01T13:26:24+0200
	Athens




